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学 生 毕 业 论 文

        题  目                                 

              姓     名                                                

学     号                          
           学习形式                           

              层     次                           

专     业                                

教学点、函授站（分院）                    

指导老师                                                          

摘 要：（内容字体选用楷体小四号）
关键词  （内容字体选用仿宋小四号）

目     录

一、* * * * * *……………………………………………………………（1）

（一）* * * * *……………………………………………………………（）

1、 * * * * *……………………………………………………………（）

（1）、* * * * *……………………………………………………………（）

（目录根据正文编排，字体选用宋体小四号）

标题（字体选用黑体小二号，居中）

作者（学生）姓名  指导老师姓名  

班级（以上三个项目字体选用仿宋小四号，居中）

正文（字体选用宋体小四号）

1、正文需设置页眉和页脚，页眉内容为“浙江工商大学继续教育学院毕业论文”

2、小标题前按先后写上序号[一、二、三、…，（一）、（二）、（三）…，1、2、3…等]，字体依次选用黑体四号、仿宋小四号、宋体小四号等。

3、必须用A4纸打印。

参考文献

1、

2、

3、

4、

5、

6、

7、

8、

9、

10、

（参考文献必须达到10篇以上，字体选用宋体小四号）

毕业论文考核
一、指导（评阅）老师对论文的评语

建议成绩        指导（评阅）老师          （签名）        年    月    日

二、答辩评语

答辩成绩          答辩小组负责人           （签名）        年   月   日

